お客様 各位

令和 6年 7月吉日

ロテルド甲子園株式会社

ホテルヒューイット甲子園

代表取締役 辰馬 紳介

ホテル棟本館 外壁改修工事についてのご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今般、ホテルヒューイット甲子園ホテル棟本館について外壁改修工事を下記の期間実

施する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

 工事期間中は何かとご不便お掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記

■工事内容：ホテルヒューイット甲子園本館の外壁改修工事

■期  間：1期（北西面） 令和 6年（2024年）8月 26日～令和 6年 11月 7日（予定）

      2期（南東面） 令和 7年（2025年）1月 10日～令和 7年 3月 14日（予定）

■時  間：8時 30分～18時 00分

■施工会社：株式会社大協建材

以上